Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/64/16 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
z dnia 6 czerwca 2016r. w sprawie zmian w planie finansowym 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2016
Plan wydatków Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2016
Przed zmianą: 

















w zł
	nazwa działu i rozdziału
	symbol
	wydatki ogółem

(5+14)
	wydatki bieżące ogółem
	
	wydatki majątkowe

	
	dział
	rozdz.
	
	
	wydatki związku (7+8)
	w tym:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków art.5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez związek przypadające w danym roku
	obsługa długu związku
	

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich
	wydatki związane z realizacją zadań statutowych
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Różne rozliczenia
	758
	---
	25.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	0,00
	25.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Rezerwy ogólne i celowe
	---
	75818
	25.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	0,00
	25.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	900
	---
	20.163.771,00
	19.883.771,00
	19.883.771,00
	1.406.000,00
	18.477.771,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	280.000,00

	Gospodarka odpadami
	---
	90002
	20.163.771,00
	19.883.771,00
	19.883.771,00
	1.406.000,00
	18.477.771,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	280.000,00

	RAZEM  WYDATKI
	20.188.771,00
	19.908.771,00
	19.908.771,00
	1.406.000,00
	18.502.771,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	280.000,00


Zmiana: 

















w zł
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	900
	90002
	       155.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	130.000,00

	RAZEM  ZMIANY
	       155.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	130.000,00


Po zmianie: 




 












w zł
	nazwa działu i rozdziału
	symbol
	wydatki ogółem

(5+14)
	wydatki bieżące ogółem
	
	wydatki majątkowe

	
	dział
	rozdz.
	
	
	wydatki związku (7+8)
	w tym:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków art.5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez związek przypadające w danym roku
	obsługa długu związku
	

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich
	wydatki związane z realizacją zadań statutowych
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Różne rozliczenia
	758
	---
	25.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	0,00
	25.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Rezerwy ogólne i celowe
	---
	75818
	25.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	0,00
	25.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	900
	---
	20.318.771,00
	19.908.771,00
	19.908.771,00
	1.431.000,00
	18.477.771,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	410.000,00

	Gospodarka odpadami
	---
	90002
	20.318.771,00
	19.908.771,00
	19.908.771,00
	1.431.000,00
	18.477.771,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	410.000,00

	RAZEM  WYDATKI
	20.343.771,00
	19.933.771,00
	19.933.771,00
	1.431.000,00
	18.502.771,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	410.000,00


Kędzierzyn-Koźle, czerwiec 2016 r.
